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SB Broistedt gewinnt gegen
Braunschweiger SG

Sp.Sch. Fahrdorf

Sahakian, Gagik
Hansen, Jonas
Backer, Michael
Schrader, Steffen
Yollertsen, Stefan

Briihler Schieffclub 70

Sersch, Philipp
Korn, Jargen
Reichelt, Nadine
Block, Jens

Ley, Manfred

Braunschweiger SG

Bankin, Viktor
Angermann-Glnzel, Marco
Gather, Markus
Samojlenko, Valerij

Meyer, Patrick

SV Silfeld

Johann, Maren
Fopruzhnyy, Yuri
Gevorgjan, Artur

Palladino, Franco Salvatore
Janikulla, Robert

SV Bassum von 1848

Sandmann, Sascha
Griekamp, Albert
Rother, Denis
Pabstmann, Stefan
Mohnke, Martin

Freischutz Wathlingen

Callaghan, Kristian
Oehns, Christian
Cammann, Cedric
Aranowski, Philip
Dashevskiy, Dimitriy

1826

376
359
366
361
364

1838

373
366
367
363
369

1895

383
376
374
374
388

1884

379
381
378
372
374

1832

371
368
370
362
361

1844

369
376
358
377
364
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1823

368
362
369
365
358

1837

377
367
358
388
375

1886

378
382
386
376
364

1848

374
368
367
373
365

1892

391
380
377
372
372

1849

381
373
362
367
366

ELEKTRONIK

SV Hegelsberg-Vellmar

Berner, Lev
Hucke, Thomas
Ziehn, Stefan
Berge, Svenja
Richter, Kim

SV Falke Dasbach

Karaca, Halil
Schwender, Matthias
Gangluff, Alexander
Gobel, Christoph
Ceqglowski, Eric

SB Broistedt

Meyer, Hans Jorg
Noeske, Antje
Brackner, Jan
Ullnch, Flonan
Keune, Andreas

Schutzengesellschaft Wechmar

Berlet, Torsten
Herzer, Christoph
Klemm, Rita
Rudolph, Carsten
Hofmann, Martin

SV 1935 Kriftel

Reitz, Christian
Sauter, Aaron
Sanger, Dominik
Fix, Andreas
Stankiewicz, Sandra

PSV Olympia Berlin

Knapik, Wojciech
Dworzak, Torsten
Mualler, Doreen
Buchmann, Holger
Loke, Robert

Alle Angaben ohne Gewihr. Die aktuellsten , live“-Informationen und Fotos finden Sie auf GermanShOOtin(JBundeSqua
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